
Révfülöp Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 

……/2014. (……) önkormányzati rendelete
 

 

Az Önkormányzati fenntartású konyháról biztosított  

gyermekétkeztetés igénybevételéről,    

intézményi térítési díjáról szóló 5/2013.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§-ában kapott felhatalmazás alapján 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151.§ 

(2)-(2a) bekezdésben biztosított feladatkörében eljárva, az óvodafenntartó társulásban 

résztvevő  Önkormányzatok Képviselő-testülete hozzájárulásával  a következőket rendeli el. 

  

 

1. § Révfülöp Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati 

fenntartású konyháról biztosított gyermekétkeztetés igénybevételéről, intézményi térítési 

díjának módosításáról szóló 5/2013.(II.12.) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe e 

rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. §  Ez a rendelet 2015. január 1-én lép hatályba. 

 

 

 

  Kondor Géza      Dr. Szabó Tímea 

   Polgármester               jegyző  

    

 

 

A kihirdetés napja: 

2014. …….. 

 

         Dr. Szabó Tímea 

                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet
 

a      …./2014. (………) önkormányzati  rendelethez 
              „az 5/2013.(II.12.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Óvodás, iskolás étkezők  

2015. január 1-től alkalmazandó intézményi térítési díja 
 

 

 

  2015. január 1-től tervezett díjak  

(ÁFA nélkül) 

 

 

 

Igénybevevők  köre 

A 

Nyersanyagár 

(Ft) 

 

B 

Rezsi 

költség
* 

(Ft) 

D 

Intézményi 

térítési díj 

(Ft)  

 

1. 

 

Óvodáskorú gyermek 

(napi háromszori     

étkezése) 

300 

 

275 

 

 

300 

 

 

 

2. 

Iskolai 

napközis   

gyermek 

(napi 

háromszori 

étkezése)     

I. 

Korcsoport 

7-10 éves 

335 

275 

335 

        II. 

Korcsoport 

11-14 éves 

360 360 

 

 

3. 

Menzás 

gyermek 

(napi 

egyszeri 

étkezés- 

ebéd      

         I. 

Korcsoport 

7-10 éves 

205 

275 

205 

        II. 

Korcsoport 

11-14 éves 

220 220 

 

              Az intézményi térítési díjak az ÁFÁ-t nem  tartalmazzák. 

 

 

*Gyermekétkeztetés tekintetében a rezsiköltség nem érvényesíthető a gyermekek  

intézményi térítési díjában, ennek fedezetét az ellátást biztosító önkormányzat, vagy 

a gyermek, tanuló lakóhelye szerinti települési önkormányzat biztosítja.” 

 

 

 

 


